
CLASIFICACIÓN SCRATCH

Masters de Golf Torre Pacheco 2024 XV Memorial Alfonso Legaz.
RONDA 1

POS NOMBRE TOT RES
1 F  ALEJANDRO GODOY LOPEZ 53 -1
2 F  JUAN FRANCISCO ROMERO GONZALEZ 54 PAR

F  BRUNO QUINTO FERNANDEZ 54 PAR
4 F  MARIANO SANCHEZ MARTINEZ 55 +1

F  ANTONIO MORENO ARRIBAS 55 +1
F  ENZO ZAPLANA DIAZ 55 +1

7 F  JUAN SALVADOR SOTO GUILLEN 56 +2
8 F  BRIAN MACIVER 57 +3

F  ADRIAN CATASUS SANCHEZ 57 +3
F  JUAN RAMON SUESCUN LARRALDE 57 +3
F  CESAR GARCIA GIMENEZ 57 +3

12 F  FRANCISCO JAVIER SAMPER PARDO 58 +4
F  OSCAR GONZALEZ JIMENEZ 58 +4
F  JESUS RUBIO TORMOS 58 +4
F  JOSE ZAPLANA CASTILLEJO 58 +4
F  FRANCISCO JOSE MARTINEZ OLMO 58 +4

17 F  ENRIQUE SAN JOSE MARTIN 59 +5
F  PEDRO PABLO JIMENEZ LOZANO 59 +5
F  ANTONIO HENAREJOS TOVAR 59 +5

20 F  VICENTE BASILIO QUINTO GARCÍA 60 +6
F  ALFONSO TORRALBA ORTUÑO 60 +6
F  DALMACIO ALCARAZ IZQUIERDO 60 +6
F  JUAN JOSE HERNANDEZ FERNANDEZ 60 +6
F  ANGEL TERUEL GARCIA 60 +6
F  LUCAS LOPEZ APARICIO 60 +6

26 F  MIGUEL ROCA RODRIGUEZ 61 +7
27 F  LUIS SUESCUN BERCEDO 62 +8
28 F  GERMAN TEZANOS ESPINOSA 63 +9

F  MARIO ZAPLANA DIAZ 63 +9
30 F  MAXIMO GALLUT LOPEZ 64 +10

F  PASCUAL FELIPE MARTINEZ JIMENEZ 64 +10
F  SILVESTRE MARTINEZ GARCIA 64 +10
F  FRANCISCO PARDO MARTINEZ 64 +10

34 F  PEDRO ESCANE AYALA 65 +11
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35 F  FRANCO DE SENA CERDAN GOMEZ 66 +12
F  ANGEL LUIS GARCIA ALONSO 66 +12

37 F  MANUEL PEREZ FERNANDEZ 67 +13
F  FLOR LIMONGI - 67 +13
F  PEDRO ANTONIO ROS PEÑALVER 67 +13

40 F  ANDRES BELLUGA CAPILLA 68 +14
41 F  LUCAS SOTO GUILLEN 69 +15

F  BRUNO CATASUS SANCHEZ 69 +15
F  CARLOS CATASUS POVEDA 69 +15

44 F  MARIA DOLORES CABALLERO CANO 70 +16
45 F  JOSE MARTINEZ TORRES 71 +17
46 F  ESPERANZA DOLZ EDO 72 +18
47 F  MARIA LOPEZ GRACIA 73 +19

F  JUAN PEDRO ESCANE MARTINEZ 73 +19
F  MARIA ANTONIA MONTOYA GARCIA 73 +19

50 F  JOSE MANUEL MADRID GARRE 74 +20
51 F  SANTIAGO GARCIA CLEMENTE 75 +21
52 F  JUANA MARIA VIDAL SEGURA 76 +22
53 F  JUAN IGNACIO MEJIAS MARAVER 77 +23

Nº jugadores: 53
F: Jugadores con tarjeta confirmada
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CLASIFICACIÓN 1ª Cat. Caballeros

Masters de Golf Torre Pacheco 2024 XV Memorial Alfonso Legaz.
RONDA 1

POS NOMBRE BRU HJ NET RES
1 F  JUAN FRANCISCO ROMERO GONZALEZ 54 4 50 -4
2 F  ANTONIO MORENO ARRIBAS 55 3 52 -2
3 F  OSCAR GONZALEZ JIMENEZ 58 5 53 -1
4 F  ALEJANDRO GODOY LOPEZ 53 -1 54 PAR

F  JESUS RUBIO TORMOS 58 4 54 PAR
6 F  JUAN SALVADOR SOTO GUILLEN 56 1 55 +1

F  JUAN RAMON SUESCUN LARRALDE 57 2 55 +1
F  JOSE ZAPLANA CASTILLEJO 58 3 55 +1
F  ALFONSO TORRALBA ORTUÑO 60 5 55 +1
F  DALMACIO ALCARAZ IZQUIERDO 60 5 55 +1

11 F  FRANCISCO JOSE MARTINEZ OLMO 58 2 56 +2
F  JUAN JOSE HERNANDEZ FERNANDEZ 60 4 56 +2

13 F  PEDRO PABLO JIMENEZ LOZANO 59 2 57 +3
F  ANTONIO HENAREJOS TOVAR 59 2 57 +3

15 F  ANGEL TERUEL GARCIA 60 2 58 +4
F  MIGUEL ROCA RODRIGUEZ 61 3 58 +4

17 F  FRANCISCO PARDO MARTINEZ 64 5 59 +5
18 F  LUCAS LOPEZ APARICIO 60 0 60 +6
19 F  ANDRES BELLUGA CAPILLA 68 4 64 +10
20 F  CARLOS CATASUS POVEDA 69 2 67 +13

Nº jugadores: 20
F: Jugadores con tarjeta confirmada
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CLASIFICACIÓN 2ª Cat. Caballeros

Masters de Golf Torre Pacheco 2024 XV Memorial Alfonso Legaz.
RONDA 1

POS NOMBRE TOT RES
1 F  MARIANO SANCHEZ MARTINEZ 43 -7
2 F  BRIAN MACIVER 39 -3
3 F  FRANCISCO JAVIER SAMPER PARDO 38 -2

F  ENRIQUE SAN JOSE MARTIN 38 -2
5 F  GERMAN TEZANOS ESPINOSA 37 -1
6 F  VICENTE BASILIO QUINTO GARCÍA 36 PAR
7 F  PASCUAL FELIPE MARTINEZ JIMENEZ 35 +1
8 F  FRANCO DE SENA CERDAN GOMEZ 34 +2
9 F  SILVESTRE MARTINEZ GARCIA 33 +3

F  ANGEL LUIS GARCIA ALONSO 33 +3
F  MANUEL PEREZ FERNANDEZ 33 +3
F  LUCAS SOTO GUILLEN 33 +3

13 F  PEDRO ESCANE AYALA 32 +4
14 F  PEDRO ANTONIO ROS PEÑALVER 30 +6

F  JOSE MARTINEZ TORRES 30 +6
16 F  JOSE MANUEL MADRID GARRE 28 +8
17 F  JUAN PEDRO ESCANE MARTINEZ 27 +9
18 F  SANTIAGO GARCIA CLEMENTE 25 +11
19 F  JUAN IGNACIO MEJIAS MARAVER 23 +13

Nº jugadores: 19
F: Jugadores con tarjeta confirmada
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CLASIFICACIÓN Juveniles

Masters de Golf Torre Pacheco 2024 XV Memorial Alfonso Legaz.
RONDA 1

POS NOMBRE TOT RES
1 F  ADRIAN CATASUS SANCHEZ 38 -2

F  MAXIMO GALLUT LOPEZ 38 -2
3 F  ENZO ZAPLANA DIAZ 36 PAR
4 F  LUIS SUESCUN BERCEDO 35 +1
5 F  CESAR GARCIA GIMENEZ 33 +3
6 F  BRUNO QUINTO FERNANDEZ 32 +4
7 F  MARIO ZAPLANA DIAZ 30 +6

F  BRUNO CATASUS SANCHEZ 30 +6

Nº jugadores: 8
F: Jugadores con tarjeta confirmada
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CLASIFICACIÓN Damas

Masters de Golf Torre Pacheco 2024 XV Memorial Alfonso Legaz.
RONDA 1

POS NOMBRE TOT RES
1 F  MARIA DOLORES CABALLERO CANO 34 +2
2 F  FLOR LIMONGI - 33 +3
3 F  ESPERANZA DOLZ EDO 32 +4
4 F  MARIA LOPEZ GRACIA 31 +5
5 F  JUANA MARIA VIDAL SEGURA 28 +8
6 F  MARIA ANTONIA MONTOYA GARCIA 25 +11

Nº jugadores: 6
F: Jugadores con tarjeta confirmada
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CLASIFICACIÓN Categoría Abierta

Masters de Golf Torre Pacheco 2024 XV Memorial Alfonso Legaz.
RONDA 1

POS NOMBRE TOT RES
1 F  COLE CROWN 40 -4

F  JUAN PATRICIO CASTRO VALDIVIA 40 -4
3 F  ANDRES PINTADO PAREDES 38 -2

F  CARLOS LUIS ROBLES CANO 38 -2
5 F  FLORENCIO SOTO ALCARAZ 37 -1
6 F  CAYETANO MALDONADO GARCIA 36 PAR
7 F  OUTMAN KOBI AMROUNE 35 +1

F  JOSE GARCIA CLEMENTE 35 +1
9 F  JOSE RAMON SAURA MARTINEZ 34 +2

10 F  CARLOS BAILE RODRIGUEZ 33 +3
F  JUAN ANTONIO MARIN ARMERO 33 +3
F  PATRICIA MARTINEZ GARCIA 33 +3
F  ANA MARIN MARTINEZ 33 +3

14 F  ROBERTO ORTIZ PEREZ 31 +5
15 F  FERNANDO VERA AGUERA 29 +7
16 F  PEDRO JOSE MARIN ARMERO 28 +8

F  MIGUEL ANGEL MARTINEZ RABAL 28 +8
18 F  MARIA ASUNCION DELGADO VELAZQUEZ 25 +11
19 F  ANTONIO MARTINEZ PUERTAS 24 +12
20 F  MARTHA CECILIA SUAREZ ORTIZ 23 +13

F  SOFIA GARCIA GIMENEZ 23 +13
22 F  MIGUEL ROS RODRIGUEZ 22 +14
23 F  CAROLINA BONILLA MARTINEZ 21 +15
24 F  ANDRES BRAULIO ESCOLAR GADEA 20 +16
25 F  FRANCISCO RAMOS EGEA 18 +18

F  MARIA CARMEN SAURA ALCARAZ 18 +18
27 F  GONZALO BELLUGA SANCHEZ 15 +21
28 F  JOSE SEGADO BARBERO 0 +36

Nº jugadores: 28
F: Jugadores con tarjeta confirmada
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